Fordons- och transportprogrammet

(kommande 2025-07-01)

Av 4 kap. 23 § gymnasieforordningen (2010:2039) framgér att en elev pa fordons- och

Skolverket

transportprogrammet far valja bort kurserna svenska 2 och 3, eller svenska som andrasprak 2 och 3, och

engelska 6.

Gymnasiegemensamma amnen och
nivaer i dessa @mnen

Engelska

Niva 1l

Niva2

Historia

Niva lal

ldrott och halsa
Niva 1l

M atematik
Nivala
Naturkunskap
Nivéa lal
Religionskunskap
Niva 1l
Samhéllskunskap
Niva lal
Svenska

Niva 1l

Niva2

Niva3

eller

Svenska som andr aspr ak
Niva1l
Niva2
Niva3

Programgemensamma @mnen och
nivaer i dessa amnen

Fordon och transport

Niva1l

Niva2

Amnen i inriktningarna och nivaer i
dessa amnen

Fordonsskadeteknik och lackering
Fordonslackering

Niva1l

Fordonsskader epar ationer

Niva1l

L astbil och mobila maskiner

Lasthilar och mobila maskiner —
service och under héllsteknik
Niva1l

Niva2

Per sonbil

900 p

100
100

50

100

100

50

50

50

100
100
100

100
100
100

400 p

200
200

400 p
400

200
200

400

200
200

400

Personbilar — service och
under hallsteknik

Niva1l

Niva2

Transport

Yrkestrafik
Nival
Niva2

Individuellt val

Gymnasiear bete

Amnen och nivéer i dessa
amnen som far erbjudas som
programfordjupning inom
programmet

ATV- och motorcykelteknik
Nival
Anlaggningsmaskinsteknik
Niva1l

Bussteknik

Niva1l

Cykelteknik

Niva1l

Djurtransporter

Niva1l

Engelska

Niva 2

Entreprendrskap

Niva1l

Flygplatsteknik

Niva1l

Fordon — elektronik och mjukvara
Niva1l
Fordonskombinationer —
godstransporter

Niva1l
Fordonskombinationer —
per sontranspor ter

Niva1l

Fordonslackering

Niva1l

Niva 2
Fordondackeringsteknik
Niva1l

Niva2

200
200

400

200
200

200 p

100 p

800 p

200

100

100

200

100

100

100

200

200

200

100

200
200

200
200

Fordondackeringsteknik
Niva3
Fordondackeringsteknik —
smar epar ationer

Niva1l
Fordonsskader epar ationer
Niva1l

Niva 2
Fordonsskadeteknik
Niva1l

Niva 2

Niva3
Fordonsskadeteknik —
plastrepar ationer

Niva1l

Niva 2

Fordonsskadeteknik —smérepar ationer

Niva1l

Forséljning och kundservice
Niva1l

Niva 2

Niva3

Godshantering —fordonsmonterad
kran

Niva1l
Godshantering — hjullastare
Niva1l

Godshantering —truck

Niva1l

Niva 2

Godstransporter

Niva1l

Niva 2

Godstransporter —anléaggning
Niva1

Godstransporter —container och
atervinning

Niva1l

Godstransporter —distribution och
fjarr

Niva1l

Godstransporter —skog

Niva1l

Godstransporter — specialtransport
Nival

Godstransporter —sug- och spolbil
Niva1l

Godstransporter —tank och bulk
Niva1l

100

100

200
200

200
200
100

100
100

100

100
100
100

100

100

100
100

100
200

100

100

100

100

100

100

100
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Gronyte- och smamaskinsteknik
Niva1l

Hjulutrustningsteknik

Niva 1l

Husvagns- och husbilsteknik
Niva 1l

Niva 2

Niva3

Information och kommunikation
Niva 1l

Inkop

Niva 1l

Lager och terminal

Niva 1l

Niva2

Niva3

Lantbruksmaskinsteknik

Niva 1l

L astbilar och mobila maskiner —
motorteknik

Niva1l

Lastbilar och mobila maskiner —
service och under héllsteknik
Niva 1l

Niva2

Lastbilar —reparations- och
systemteknik

Niva 1l

Niva2

Lastbilar — system- och diagnosteknik

Niva1l

Niva2

Niva3

L astbilspabyggnad — container och
anléggning

Niva1l

L astbilspabyggnad —
rundvirkestransporter

Niva1l

L astbilspabyggnad — skap

Niva1l

L astbilspabyggnad —tank och bulk
Niva1l

Logistik

Niva1l

Makt, normer och kon

Niva 1b

M atematik

Niva2a

100

200

100
100
100

100

100

100
200
200

100

200

200
200

100
100

100
100
100

100

100

100

100

100

100

100

M obila maskiner —reparations- och
systemteknik

Niva1l

Niva 2

M obila maskiner — system- och
diagnosteknik

Niva1l

Niva 2

Niva3

Per sonbilar —reparations- och
systemteknik

Niva1l

Niva 2

Per sonbilar — service och
under hallsteknik

Niva1l

Niva 2

Per sonbilar — system- och
diagnosteknik

Niva1l

Niva 2

Niva3

Per sontransporter

Niva1l

Niva 2

Niva3

Per sontransporter — bestallningstrafik

Niva1l

Per sontransporter —guktransport
Niva1l

Per sontransporter — skolskjutstrafik
Niva1l

Per sontransporter — taxitrafik
Niva1l

Skogsbruksmaskinsteknik

Niva1l

Snoéfordon — service och

under hallsteknik

Niva1l

Svenska

Niva 2

Niva3

eler

Svenska som andr aspr ak
Niva 2

Niva3

Tilldmpad programmering
Niva1l

100
100

100
100
100

200
200

200
200

100
100
100

200
200
100

100

100

100

100

100

200

100
100

100
100

100

Truckteknik

Niva1l 200
Téavlingsidrott

Niva1l 100
Niva2 100



